2

[image: ]
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕТИЩЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Сетище
«02» декабря 2021 г.                						                                           № 24

О внесении изменений в постановление администрации
Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район» от 29  декабря 2020 года  № 10
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Бесплатное предоставление земельного
участка многодетной семье»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Сетищенского сельского поселения, в целях приведения нормативно-правовых актов Сетищенского  сельского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства администрация Сетищенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по бесплатному предоставлению земельного участка многодетной семье, утвержденный в пункте 1 постановления администрации Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район» от 29 декабря 2020 года № 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельного участка многодетной семье» следующие изменения:
[bookmark: _Ref233723289]1.1. дополнить подпункт 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» вторым абзацем следующего содержания:
 «Администрация не вправе требовать от заявителя представления на бумажном носителе документов и информации, электронные образцы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесении отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Заместителю главы администрации Сетищенского сельского поселения (Алексеева О.Н.) обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах:  Сетищенской сельской библиотеке, Сетищенской ООШ, Сетищенском модельном Доме культуры,  и разместить на официальном сайте администрации Сетищенского сельского поселения по адресу: http:// setische.kraadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Сетищенского сельского поселения Мамонова В.А.

 Глава администрации
Сетищенского сельского поселения                                       В.А. Мамонов
image1.png